ПРОЕКТ
	Совет депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

О назначении Координатора территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Можгинский район»
        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район» Удмуртской Республики, Положением о территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Можгинский район» по регулированию социально-трудовых отношений и в целях регулирования социально - трудовых отношений, согласования социально-экономических интересов Сторон
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

        Назначить Координатором территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Можгинский район по регулированию социально - трудовых отношений Романова Николая Михайловича, Первого заместителя главы Администрации района по вопросам экономики и инвестиционного развития – начальника Управления экономики и имущественных отношений
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                  Г. П. Королькова

 Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                  А. Н. Вершинин

         г. Можга

«___» февраля 2017 года

           №___

Проект вносит:
 Глава муниципального образования

«Можгинский  район»                                                                                    А. Н. Вершинин

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                   Н. В. Щеклеина

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О назначении Координатора территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования
 «Можгинский район»
       В соответствии с пунктом 6.1 Положения о территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Можгинский район» по регулированию социально-трудовых отношений и в целях организации деятельности территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений, Координатор вышесказанной комиссии назначается Советом депутатов муниципального образования «Можгинский район». По предложению Вершинина А. Н., Главы муниципального образования «Можгинский район» выдвигается кандидатура для назначения Координатором территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Можгинский район» Романов Николай Михайлович, Первый заместитель главы Администрации района по вопросам экономики и инвестиционного развития – начальник Управления экономики и имущественных отношений.